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The Passage Of Time

Mistrzowska elegancja – wyjątkowa przejrzystość: 
w modelach z limitowanej serii Meister Gangreserve Edition 160 kolorowy 

 wskaźnik dyskretnie sygnalizuje czas pozostały do zakończenia pracy zegarka.

W zegarkach mechanicznych za wskazanie czasu odpowiada misterny pod względem tech-
nicznym proces: ruch wahnika lub koronki powoduje naciągnięcie sprężyny napędowej i do-
starczenie potrzebnej energii. Sprężyna przenosi ją na misterną przekładnię chodu i wpro-
wadza precyzyjny mechanizm w ruch aż do momentu pełnego rozwinięcia sprężyny. 

W wyjątkowo przejrzysty i zarazem stylowy oraz dyskretny sposób Meister Gangreserve 
Edition 160 marki Junghans za pomocą podobnego do indeksu kolorowego wskaźnika na 
tarczy pokazuje, ile energii zostało mechanizmowi do dyspozycji. W roku jubileuszowym 
trzy limitowane edycje – każda po 160 egzemplarzy – sięgają po wskaźnik rezerwy chodu 
wzorowany na historycznym pierwowzorze, reinterpretując go jednak w nowoczesny, dys-
kretny sposób. Już w latach 50. XX w. Firma Junghans zaprezentowała zegarek mechaniczny, 
który za pomocą kolorowych segmentów w okienku na tarczy przy godzinie szóstej wskazy-
wał, kiedy trzeba go ponownie nakręcić. 



Mistrzowsko elegancka gra kolorów  
Meister Gangreserve Edition 160 jest dostępny w trzech różnych wersjach, przy czym każda 
na swój własny sposób odzwierciedla elegancję tej linii: model ze stali szlachetnej zachwy-
ca delikatnie posrebrzaną tarczą oraz zaprojektowaną specjalnie dla linii Meister metalową 
bransoletą. Oprócz tego dostępne są dwie atrakcyjne wersje ze skórzanymi paskami: jedna 
to kombinacja ciepłej barwy złota z kolorem jasnobrązowym, a druga to ciekawe zestawie-
nie koloru granatowego i barwy koniaku.

Komplikacja, jaką jest rezerwa chodu, pasu-
jąca kolorystycznie do wszystkich trzech wa-
riantów, harmonijnie wpasowuje się w ele-
gancki wygląd czasomierzy. Dyskretny otwór 
w kształcie indeksu przy godzinie szóstej wta-
pia się w charakterystyczny dla modeli Me-
ister design tarczy z uwypuklonymi głównymi 
indeksami i szpiczastymi wskazówkami.

Model z bransoletą ze stali szlachetnej pokazuje rezerwę chodu za pomocą uniwersalnej i 
zrozumiałej sygnalizacji: barwy zielonej, żółtej i czerwonej. W przypadku obu wersji ze skó-
rzanymi paskami wskaźniki rezerwy chodu i tarcza przy pełnym naciągnięciu sprężyny two-
rzą jednolitą kolorystycznie całość. Począt-
kowo niemal niewidoczne wskazanie wraz 
z rozwijaniem się sprężyny napędowej staje 
się coraz bardziej wyraźne: do połowy czasu 
pozostałego do zakończenia pracy zegarka 
otwór na tarczy zabarwia się na szaro, a 
następnie jaskrawy kolor czerwony – jak w 
historycznej wersji – coraz wyraźniej wska-
zuje zbliżający się moment całkowitego 
rozwinięcia sprężyny.



Podczas gdy tarcza prezentuje fascynujący upływ cza-
su, transparentny dekiel na odwrocie koperty ukazuje 
zdobiony mechanizm automatyczny zegarka Meister 
Gang reserve. Oprócz tego wygrawerowany numer 
limitacji świadczy o tym, że każdy egzemplarz jubile-
uszowych modeli to ekskluzywny obiekt kolekcjonerski. 

Historyczna inspiracja w zupełnie nowej interpreta-
cji: limitowany Meister Gangreserve Edition 160 mar-
ki  Junghans ukazuje precyzyjne działanie misternego 
mechanizmu zegarka z upływem czasu.  



Meister Gangreserve Edition 160
Wyposażenie

Mechanizm:  mechanizm automatyczny J810.2, rezerwa chodu do 42 godzin,
 datownik i wskaźnik rezerwy chodu

Koperta: stal szlachetna, wzgl. z powłoką PVD
 Ø 40,4 mm, wysokość 11,1 mm 
 dekiel ze szkłem mineralnym przykręcony na 5 śrub 

Szkło: wypukłe szkiełko szafirowe z obustronnym antyrefleksem

Tarcza:  srebrzony mat 
 w kolorze niebieskim ze szlifem słonecznym (model 27/4114.02)

Wskazówki:  z przyjazną dla środowiska, białą warstwą fluorescencyjną

Pasek: pasek skórzany z klamrą ze stali szlachetnej, wzgl. z powłoką PVD 
 bransoleta ze stali szlachetnej z zapięciem motylkowym

Wodoszczelność: do 5 barów

Limitacja:  160 egzemplarzy z każdego modelu 

27/7113.02 27/4114.0227/4112.46


